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TAMRON HELLÄVARAISILLA EMMELLE‐HAMMASTAHNOILLA LUONNOLLISEN VALKEA HYMY KESÄKSI 
 
Tamron  valkaisevat  Emmelle‐hammastahnat  poistavat  hampaiden  pinnalla  olevat  tummentumat  ja  ehkäisevät 
tehokkaasti uusien syntymistä. Hellävaraisten Emmelle‐hammastahnojen vaikutus perustuu papaiinientsyymiin, joka 
hajottaa värjäytymät kemiallisesti hampaiden kiillettä  tai  ikeniä vaurioittamatta. Apteekeissa myytävien Emmelle‐
hammastahnojen pakkaukset ovat nyt uudistuneet. 
 
 

Emmellen valkaiseva vaikutus perustuu papaiinientsyymiin 
Emmelle‐hammastahnat soveltuvat  jokapäiväiseen käyttöön, sillä ne poistavat värjäytymät kätevästi hampaidenpesun yhteydessä. 
Emmellen  valkaiseva  aine  on  papaijasta  saatava  papaiinientsyymi,  jonka  teho  perustuu  sen  kykyyn  pilkkoa  valkuaisaineita. 
Papaiinientsyymit  puhdistavat  hampaiden  pinnoilta  ruoasta  kertyneet  proteiiniverkostot,  jotka  toimivat  värjäytymien 
tarttumapintoina. Näin hampaat saavat takaisin luonnollisen valkoisen sävynsä. 
 
  Emmelle Original Pro+ on  valkaiseva hammastahna,  joka  sopii myös herkkäsuisille  ja  aftaherkille 

henkilöille, sillä se ei vaahtoa. Sisältämiensä betaiinin ja B5‐vitamiinin ansiosta Emmelle suojaa suun 
limakalvoja  ja  lievittää  kuivan  suun  oireita.  Matalan  hankausarvonsa  ansiosta  se  on  erittäin 
hellävarainen hampaiden kiilteelle. Fluoria Emmelle sisältää 1500 ppm  ja ksylitolia 9,9 %. Fluori  ja 
ksylitoli yhdessä ehkäisevät plakin ja hammaskiven muodostumista ja hampaiden reikiintymistä. 

 
  Emmelle  Hyaluron  Pro+  on  valkaiseva  ja  kosteuttava  hammastahna,  jonka  sisältämä 

hyaluronihappo  auttaa  palauttamaan  ikääntyvän  suun  luonnollisen  tasapainon.  Hyaluronihappo 
ehkäisee  muun  muassa  suun  limakalvojen  tulehduksia,  nopeuttaa  tulehdusten  paranemista  ja 
lievittää  suun  ikääntymisen  aiheuttamia  oireita.  B5‐vitamiini  ja  hyaluronihappo  yhdessä 
kosteuttavat kuivaa suuta. Emmelle Hyaluron Pro+  ‐hammastahnassa on  lisäksi kaikki samat hyvät 
ominaisuudet kuin Emmelle Original Pro+ ‐tahnassa. 

 
 

Puhtaat hampaat – vähemmän värjäytymiä: 
• Päivittäinen harjaus  ja hammaslangan‐  tai  tikun käyttö vähentävät värjäytymien syntymistä, sillä ne pitävät hampaiden pinnat 

sileinä ja puhtaina. 
• Hampaita  värjääviä  aineita  ovat  mm.  kahvi,  tee,  tupakka,  nuuska,  punaviini,  punajuuri,  marjat  (erityisesti  mustikka),  soija, 

salmiakki, virvoitusjuomat (erityisesti colajuomat), monet mausteet (kuten curry), fluorin liiallinen saanti ja tietyt lääkeaineet. 
• Säännöllisesti käytettävät ruoka‐ ja nautintoaineet ratkaisevat sen, miten paljon hampaat tummuvat. 
• Happamat ruoat  ja  juomat vahingoittavat hampaiden kiillettä, mikä  lisää hampaiden värjäytymistä. Niiden nauttimista olisi siis 

hyvä välttää samaan aikaan värjäävien aineiden kanssa. 
• Värjäytymistä voi ehkäistä pesemällä hampaat, huulten  sisäpinnat  ja kielen pinnan heti värjäävän aineen nauttimisen  jälkeen. 

Suun huuhtominen vedellä auttaa myös vähentämään värjäävän aineen määrää suussa. 
Lähde: www.emmelle.fi 
 

 
Tuotetiedot:    Emmelle Original Pro+ valkaiseva hammastahna, 75 ml, hinta noin 7  € 
    Emmelle Hyaluron Pro+ valkaiseva & kosteuttava hammastahna, 75 ml, hinta noin 8 € 
 
Lisätietoja:    Tamro Oyj, www.tamro.fi ja www.emmelle.fi 
    Tuoteryhmäpäällikkö Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884, tarja.erholtz@tamro.com  
 
Viestintä:    PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
    Anu Kuronen, anu.kuronen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
    Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet 
 
Kuluttajatiedustelut:   Tamro Suomi, puh. 020 445 11 
 
Jälleenmyynti:    Apteekit 
 
 
 
Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija ja palveluiden tuottaja. Tamro 
myös markkinoi apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin 
700 miljoonaa  euroa  ja  henkilöstömäärä  noin  370.  Tamro  Suomi  kuuluu  PHOENIX‐konserniin,  joka  on  yksi  Euroopan  johtavista 
lääkejakelijoista. Lisätietoja: www.tamro.fi 


